

RZPiFZ.271.1.2025.ZH

Wejherowo, 10.03.2025 r.

**Wyjaśnienia nr 6**  
**treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. **Budowa przedszkola publicznego w Gościnnie.**

Na podstawie **art. 284 ust. 2 i 6 w związku z ust. 1** ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, dalej jako „ustawa Pzp”), Zamawiający przekazuje treść pytań przekazanych przez Wykonawcę do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego oraz zmianą treści SWZ.

**Pytanie nr 1:**

Na rzucie piętra umieszczono informację, że markiza wykonana ma zostać z lameli aluminiowych regulowanych, natomiast zgodnie z rysunkiem elewacji wschodniej ma być to rama z kątownika aluminiowego wypełniona deskami kompozytowymi w kolorze orzecha włoskiego. Prosimy o doprecyzowanie opisu markizy oraz udostępnienie detali montażowych.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, że rezygnuje z zadaszenia w formie markizy od strony elewacji płn.-wsch. pomiędzy osiami „B i D”. W miejscu projektowanej markizy należy wykonać daszek ze szkła hartowanego VSG-ESG o wymiarach 932cm x 100cm nadwieszzonego na wysokości 330cm od zera projektu. Wykonać zgodnie z detalem szklanego zadaszenia – rys. 23/AW zawartego Załączniku nr 9 do OPZ (Projekt wykonawczy architektura).

**Pytanie nr 2:**

Proszę o potwierdzenie, że w okresie trwania gwarancji koszty materiałów eksploatacyjnych oraz serwisów ponosi Zamawiający.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, że w okresie trwania gwarancji, koszty przeglądów okresowych oraz koszty materiałów eksploatacyjnych i ich wymiany ponosi Zamawiający.

**Pytanie nr 3:**

W związku z udzieleniem tak rozległych odpowiedzi do postępowania prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 14.03.2025r. Aby przeanalizować dokładnie zakres zmian i przygotować rzetelnie oferty.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający informuje, że nie wydłuża terminu składania ofert. W związku z udzielanymi Wykonawcom wyjaśnieniami termin składania oferty został dwukrotnie zmieniony.

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformie zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1059951> do dnia 12.03.2025 r. do godziny 11:55.



**Pytanie nr 4:**

Prosimy o wykreślenie bądź doprecyzowanie §4 par.1 pkt 2 lit. a) „(...)działania nadmiernego ciśnienia lub próżni(...)” - zapisy umowy

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmian wskazanych postanowień § 4 ust.1 pkt 2 lit. a PPU (Załącznika nr 4 do SWZ).

Zgodnie z § 4 ust.1 pkt 2 lit. a PPU: „1. Do obowiązków Wykonawcy należy (2) uzgodnienie z Zamawiającym i zawarcie - w terminie nie później niż do dnia poprzedzającego dzień, w którym ma nastąpić przekazanie terenu budowy - na okres od dnia protokolarnego przekazania terenu budowy do dnia odbioru końcowego przedmiotu Umowy, umowy lub umów ubezpieczenia od wszelkiego ryzyka w zakresie odpowiedzialności związanej z realizacją przedmiotu Umowy oraz terminowe opłacanie należnych składek ubezpieczeniowych, w zakresie (a) od wszystkich ryzyk budowlanych z sumą ubezpieczenia nie mniejszą niż wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu Umowy, na jedno zdarzenie i sumę zdarzeń, obejmujące wszystkie szkody, w szczególności powstałe w wyniku pożaru, wyładowania atmosferycznego, wybuchu, upadku samolotu, powodzi, zalania, deszczu, śniegu, huraganu, trzęsienia ziemi, obsunięcia się ziemi, kradzieży, niedbalstwa, nieumiejętności lub niedoświadczenia obsługi, aktów wandalizmu, zwarć, przepięć, działania nadmiernego ciśnienia lub próżni oraz innych nagłych niespodziewanych zdarzeń, w szczególności takich, jak: zawalenia, działania przedmiotów obcych, z klauzulą wskazującą Zamawiającego jako beneficjenta tej polisy; ubezpieczenie winno obejmować podwykonawców oraz dalszych podwykonawców.”

**Pytanie nr 5:**

Prosimy o wykreślenie bądź doprecyzowanie §4 par.1 pkt 2 lit. c) i d) dot. Ubezpieczenia kadry i sprzętu wykonawcy. - zapisy umowy. Prosimy o informację z jakiego przepisu prawa wynika to wymaganie Zamawiającego ? Uważamy, że są to kompetencje Wykonawcy czy ma ubezpieczony sprzęt i kadrę oraz w jakim zakresie

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmian wskazanych postanowień § 4 ust.1 pkt 2 lit. c oraz lit. d PPU (Załącznika nr 4 do SWZ).

Zapisy PPU zawarte w §4 ust.1 pkt 2 lit. c oraz lit. d wynikają z wymagań Zamawiającego stawianych wybranemu Wykonawcy na etapie realizacji umowy.

---

**UWAGA: Wszystkie wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.**

---

Kierownika  
Głównego Gospodarki Komunalnej

*Dariusz Ponka*  
mgr inż. Dariusz Ponka

Starszy inspektor  
prawo efektywności energetycznej

*Krzysztof Magrian*  
mgr inż. Krzysztof Magrian

z up. WÓJTA  
*Magdalena Wedelstedt*  
mgr inż. Magdalena Wedelstedt  
Kierownik  
Referatu Zamówień Publicznych  
Funduszy Zewnętrznych